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ثانیه شــمار حمله روســیه به اوکراین با 
ســرعت برق آســایی به زمان جنگ نزدیک 
می شــود. یک ســاعت مذاکره بین ولادیمیر 
پوتین رئیس جمهوری روســیه و جو بایدن 
همتای آمریکایــی اش در مورد تقویت قوای 
نظامی روســیه در امتداد مرز اوکراین، پایان 

رسید اما پیشرفت و موفقیتی دربرنداشت.
کاخ سفید بر موضع خود تاکید دارد مبنی 
بر اینکه مســکو در صورت عملی کردن طرح 
حمله به اوکراین، هزینه سنگینی خواهد داد، 
اما کرملین رویکــرد تنش زایی بالای آمریکا 
در مورد مناقشــه اوکرایــن را محکوم کرده 

است.
براســاس بیانیه مطبوعاتی کاخ ســفید، 
بایدن به پوتین گفته اســت چنانچه مســکو 
درصــدد حمله اوکراین برآید، واشــنگتن به 
همراه متحدان و شــرکایش پاسخی قاطعانه 
به این مساله خواهد داد و هزینه های شدید و 

سریعی را بر روسیه اعمال خواهد کرد.
بایدن همچنین گفت: اگرچه آمریکا برای 
ورود به دیپلماسی آماده است، همچنین برای 

سناریوهای دیگر نیز آمادگی دارد.
طبــق اعلام کرملیــن، پوتین بــه بایدن 
گفته است که واشنگتن به نگرانی های اصلی 
روسیه توجهی نداشــته و مسکو پاسخی در 
مــورد موضوعات مهمی چون توســعه ناتو و 
دریافت  اوکراین  تهاجمی بــه  نیروهای  اعزام 
نکرده است. پوتین همچنین پیشتر با امانوئل 
مکــرون همتای فرانســوی اش در قالب یک 
اقدام دیپلماتیــک تلفنی گفت و گو کرد که 
به نظر می رســد موفقیتــی در کاهش تنش 

نداشته است.
می تــوان گفت کــه همه چانــه زنی های 
دیپلماتیک کرملین با بلوک غرب شکســت 

خورده است. 
زمان حمله 

 نشریه آلمانی اشپیگل داد؛ سرویس های 
امنیتی و اطلاعاتی آمریــکا به آلمان و دیگر 
هم پیمانان واشــنگتن در ناتو هشــدار دادند 
کــه با توجه به اطلاعــات و داده های جدید، 
بیم آن می رود که حمله روســیه به اوکراین 

چهارشنبه این هفته صورت گیرد.
منابــع دیپلماتیــک گفتند کــه آژانس 
اطلاعــات مرکزی آمریکا )ســیا( و همچنین 
ســرویس اطلاعات ارتــش آمریــکا در این 
متعدد،  جزییــات  محرمانــه  اطلاع رســانی 

مسیرهای مشخص حمله روسیه و همچنین 
چگونگــی ماموریــت هر یــک از واحدهای 

نظامی روسیه را ذکر کرده است.
در ایــن میــان »بــن والاس« وزیر دفاع 
بریتانیا نیز حمله روسیه به اوکراین را »بسیار 
محتمــل« خوانــد و هشــدار داد که حضور 
نظامی در مرز اکنون به حدی رســیده است 
کــه آنها می توانند »در هر زمانی حمله ای را 

آغاز کنند.«
پس از انتشــار گــزارش اطلاعاتی برخی 
کشــورهای غربی از جملــه انگلیس، آمریکا، 
هلنــد، فنلانــد، بلژیــک، آلمان و نــروژ در 
فوری  اقدامی هماهنــگ خواســتار خــروج 

شهروندانشان از اوکراین شدند.
در ایــن میان تعــدادی از کشــورها نیز 
کارکنــان ســفارت های خــود در کی یــف 
پایتخــت اوکراین را تقلیــل داده یا فعالیت 
دفتر نمایندگی خود در این شــهر را به علت 
نگرانی های امنیتی متوقــف کردند. از جمله 
کشــورهایی که دســت به این اقــدام زدند، 
می توان به کانادا اشــاره کــرد. ملانی جولی 
وزیر خارجــه کانادا روز گذشــته اعلام کرد 
که با توجه به وخامت وضع امنیتی ناشــی از 
استقرار نیروهای روسی در مرز اوکراین، یک 
دفتر موقت در شــهر لویو )Lviv( شروع به 
کار می کند و فعالیت سفارت کانادا در کی یف 

تعلیق می شود. 

از ســوی دیگر، پرچــم بریتانیــا بر فراز 
ســاختمان ســفارت این کشــور در کی یف 
برداشته و چراغ های سفارت نیز به نشانه عدم 
فعالیت خاموش شــده اند و هیچ نگهبانی در 
نزدیکی ساختمان سفارت قرار ندارد. وزارت 
خارجــه آمریکا نیز اعلام کرده که ســفارت 
ایالات متحده در کی یف خدمات کنسولی را 

به دلایل امنیتی متوقف کرده است.
پیرامون  یکــروزه  برق آســای  تحــولات 
مســاله اوکراین به همین جا ختم نشــد و به 
تنش بیشــتر بین مســکو و واشنگتن منجر 
گردید. وزارت دفاع روســیه روز گذشته یک 
وابســته نظامی آمریکا را به علت حضور یک 
زیردریایی اتمــی کلاس ویرجینیا در نزدیکی 
محل رزمایش ناوگان اقیانوس آرام در جزایر 
کوریل، احضار کرد. اما شب گذشته کاپیتان 
کایــل رینز یک ســخنگوی ارتــش آمریکا 
در بیانیه ای اعلام کرد: ادعاهای روســیه در 
مورد عملیــات ما در آبهای ســرزمینی این 
کشــور صحت ندارد. در مــورد مکان دقیق 
زیردریایی هایمــان اظهار نظر نمی کنم اما در 
آبهای بین المللی، پــرواز، دریانوردی و ایمن 

عمل می کنیم.
با وجود اتفاقات روز گذشــته و احســاس 
خطر از سوی اوکراین، دنیز شمیهال نخست 
وزیر اوکراین با لحنی هشدار آمیز اعلام کرد: 
ارتــش ما برخلاف آنچه در ســال ۲۰۱۴ رخ 

داد، هر لحظه آماده عقب راندن دشمن است.
اقدامات صورت گرفته از سوی کشورهای 
غربی بیش از پیش نشــان از اصــرار آنها بر 
حمله قریب الوقوع روســیه به خاک اوکراین 
دارد؛ ادعایــی که روســیه همچنان آن را رد 
می کند. با اینکه آمریــکا و اروپا اعلام کردند 
کــه در صورت حملــه روســیه تحریم های 
شدیدی را علیه این کشور وضع خواهند کرد 
اما مســکو با اطمینــان از اینکه این اقدامات 
صرفــا تحریک آمیز اســت، آنهــا را کارزار 

تبلیغاتی غربی ها می داند.
ضعف ناتو

آمریکا و اروپا به عنوان دو ســتون ناتو در 
دوره ترامپ از یکدیگــر فاصله قابل توجهی 
گرفتنــد به طــوری که این شــکاف هر روز 
تعمیق می شــد که البته شــکاف دو ســوی 
اقیانــوس اطلس بی ارتباط با سیاســت های 
کاخ الیــزه و تکاپــوی مکرون بــرای ایجاد 
ارتش واحد اروپایی نبود. در ســال های اخیر 
به دنبال ورود رئیس جمهوری جوان فرانسه 
به کاخ الیزه، تکاپوی اروپا برای دســتیابی به 
سیســتم دفاعی- امنیتی مشــترک افزایش 
یافت؛ سیستمی که بدون تکیه بر ناتو، بتواند 
جوابگوی تامیــن امنیت و پیشــبرد اهداف 

نظامی قاره سبز باشد.
مکرون چندی پیش در گفت وگو با نشریه 
»اکونومیست« به انتقاد از شرایط موجود در 

ناتو پرداخت و مســتقیما سیاســت های کاخ 
ســفید را به چالش کشــید و گفت: »آنچه 
ما امروز شــاهد آن هســتیم، مــرگ مغزی 
ناتو اســت«؛ جمله ای کــه از عمق اختلافات 
و ناهمســویی داخلی پیمــان نظامی مذکور 

حکایت می کرد.
پــس از آن موضع گیری جنجالی، مکرون 
در گفــت وگــو بــا روزنامه »وال اســتریت 
ژورنال« و همچنین »رادیو اروپا یک« تاکید 
کــرد که »ما نمی  توانیم از اروپایی ها حفاظت 
کنیم مگر این  کــه یک ارتش اروپایی واقعی 
داشته باشیم.« بنابراین وی ایده »ارتش واحد 

اروپایی« را مطرح کرد.
در آن زمان ایده مکرون مبنی بر استقلال 
نظامی اتحادیه از آمریکا به مذاق ترامپ خوش 
نیامــد و وی همزمان با ورود به پاریس برای 
شــرکت در مراسم صد ســالگی پایان جنگ 
جهانی اول، در یک توئیت از برنامه ۱۰ کشور 
اروپایی برای طرح دفاع مشــترک انتقاد کرد 
و نوشت: »مکرون رئیس جمهوری فرانسه به 
تازگی پیشــنهاد داده که اروپا ارتش خود را 
تشکیل دهد تا بتواند از خود در مقابل آمریکا، 
چین و روســیه دفاع کند. بسیار توهین آمیز 
است. بهتر است اروپا ابتدا سهم عادلانه خود 
در ناتو را بپردازد؛ ســهمی که آمریکا آن را به 

مقدار زیادی تامین می کند.«
هزینه هــای ناتو و حق الســهم هر یک از 
اعضا، مهمترین اختلاف آمریــکا و بازیگران 
اروپایی در سال های اخیر بوده است. در سال 
۲۰۱۴ اعضای این ســازمان توافق کردند تا 
سال ۲۰۲۴ سالانه ۲ درصد از تولید ناخالص 
داخلی خود را به بودجه این سازمان اختصاص 
دهند؛ توافقی که همواره از سوی اعضای این 
پیمان نظامی حتی خود فرانسه نادیده گرفته 

و به اختلاف داخلی بدل می شود.
در شــرایط کنونــی کــه ناتو افــزون بر 
اختلافــات آشــکار داخلــی بیــن اعضا، در 
جبهه هــای مختلــف از جملــه افغانســتان 
شکست خورده، در پی کسب نمره قبولی در 
یک آزمون دیگر اســت؛ آزمونی چون بحران 
اوکرایــن که می تواند چشــم انداز این پیمان 
نظامی را برای اعضای کنونی و آتی آن روشن 
کند چرا که بســیاری معتقدنــد عمر ناتو به 
دلایلی مانند انحلال ائتلاف رقیب )وروشو( و 
گذر از جهان دوقطبی به سر آمده  و در جهان 
چندقطبی وجود چنین ائتلافی بی معنا است.

گفت و گوی بایدن و پوتین هم شکست خورد

بحث درباره زمان حمله احتمالی روسیه به اوکراین

شبکه اسکای نیوز عربی در خبری فوری اعلام کرد دادگاه فدرال عراق طی 
جلســه ویژه امروز خود درباره قانونی بودن نامزدی هوشــیار زیباری، وزیر امور 
خارجه ســابق و یکی از رهبران حزب دموکرات کردســتان عراق برای تصدی 
پست ریاست جمهوری حکم به عدم نامزدی وی داد. طبق گزارش ها، به رسانه ها 
و خبرنگاران اجازه حضور در جلســه دادگاه داده نشده است. زیباری با اتهاماتی 
از جمله فســاد و هدر دادن بیت المال روبرو اســت. دادگاه فدرال عراق اخیرا 
نیز روند نامزدی هوشــیار زیباری را به دلیل شــکایت از وی به اتهامات گفته 
 شده در زمان تصدی پســت وزارت خارجه عراق در سال های ۲۰۰۴ تا ۲۰۱۴ 

متوقف کرد.

مخالفت با کاندیداتوری زیباری 
خبرگزاری آسوشــیتدپرس گزارش داد که تعدادی جنگنده اف-۲۲ آمریکا 
روز شنبه به عنوان بخشی از واکنش دفاعی واشنگتن به حملات موشکی اخیر 
حوثی های یمن به امارات متحده عربی، وارد این کشور شدند. هواپیماهای اف-

۲۲ رپتــور در پایگاه هوایی الظفــره در ابوظبی که میزبان حدود ۲ هزار نیروی 
آمریکایی است، فرود آمده اند. مقامات آمریکایی از بیان تعداد اف-۲۲های مستقر 
یا تعداد خلبانان خودداری کردند. با این وجود، به گفته آنها واحد موسوم به »بال 
جنگنده اول« واقع در پایگاه مشترک لانگلی-یوستیس ایالت ویرجینیا به امارات 
اعزام شده است. یک تصویر منتشر شده توسط نیروی هوایی ایالات متحده نیز 

شش جنگنده اف-۲۲ را در پایگاه الظفره نشان می دهد.

ورود جنگنده های آمریکا به امارات
مقامــات آلمان رســما انتخاب مجدد فرانــک والتر اشــتاینمایر به عنوان 
رئیس جمهوری این کشــور را اعلام کردند. به گزارش رویترز، مقامات آلمان در 
بیانیه ای رســمی اعلام کردند، فرانک والتر اشتاینمایر برای دوره پنج ساله دیگر 
به عنوان رئیس جمهوری این کشور انتخاب شد. اشتاینمایر ۶۶ ساله و از حزب 
سوســیال دموکرات آلمان پیشــتر دو بار وزیر خارجــه در دوران آنگلا مرکل، 
صدراعظم سابق این کشور بود و در سال ۲۰۱۷ به سمت رئیس جمهوری آلمان 
درآمد که بیشتر یک سمت فرمایشــی است. اشتاینمایر مه گذشته میلادی و 
زمانی که تمایلش را برای ماندن در سمت فعلی اش تا ۲۰۲۷ را اعلام کرد، گفت: 

نقش ریاست جمهوری یک افتخار و چالشی عظیم است.

ابقای اشتاینمایر به ریاست جمهوری آلمان

هشدار ترامپ درباره اعتراض به سبک کانادایی در آمریکا

رئیس جمهوری ســابق  ترامپ«  »دونالد 
آمریکا با تصریح این که کشــورش مســتعد 
بروز خشــونت است، هشــدار داد اعتراضات 
علیه محدودیت های کرونایی که از اعتراضات 
»کاروان آزادی« در کانادا الگو گرفته است به 

زودی سراسر آمریکا را در فرا می گیرد.
روزنامه واشــنگتن تایمز نوشت که ترامپ 

هشدار داده که کشور در وضعیت و شرایطی 
قرار دارد که به دلیــل اعتراضاتی که انگیزه 
آن را اعتراضات کامیون داران در کانادا ایجاد 
کرده، می تواند باعث بروز خشــونت و خارج 

شدن اوضاع از کنترل شود.
وزارت امنیــت داخلی آمریــکا اوایل این 
هفته هشــدار داد در حــال رصد تلاش هایی 

برای تکرار اعتراض کامیون داران به ســبک 
کانادا در مســابقات روز یکشــنبه لیگ ملی 
فوتبال آمریکا در لس آنجلس و به راه انداختن 
کاروان کامیون ها تحت عوان کاروان آزادی از 

کالیفرنیا به واشنگتن است.
ترامــپ در گفت و گو با برنامه »فاکس اند 
فرنز« کانــال تلویزیونی شــبکه فاکس نیوز 
آمریکا گفت: این اتفاقی است که در حال رخ 
دادن است. ممکن است مردم را به این نقطه 
برسانید. کشور ما مستعد بروز خشونت است، 

خود را فریب ندهید.
در  کانــادا  پایتخــت  در  آزادی  کاروان 
اعتراض به مقررات کرونایی که کامیون داران 
را برای ورود به مرزها وادار به واکسیناسیون 
کامــل یــا ۱۴ روز قرنطینه می کنــد، آغاز 
شــد. این اعتراضات به سراســر کشور کانادا 
گســترش یافته اســت و به نماد مقاومت در 

مقابل دســتورات اجباری مقــررات کرونایی 
تبدیل شده است. ترامپ گفت: مردم آمریکا 
از فشــار افراد نالایق ، از این که به آنها گفته 
شــود این دســتورات را اجرا کنید یا مجبور 
به اجرای دستورات هســتید خسته شده اند. 
نباید اجبارها اتفاق می افتاد. ترامپ هشــدار 
داد اعتراضات مشــابه اعتراض کانادایی ها در 
آمریکا موضوع غیرممکنی نیســت. کشور ما 
بیــش از کانادا آماده بروز خشــونت و خروج 

اوضاع از کنترل است.
وی افــزود: به آنچه کــه معترضان انجام 
می دهند احترام می گــذارد و از این که آنها 
پلاکاردهــای ترامپ را در همــه جا دارند به 

خود می بالد.
روز جمعه یک قاضی کانادایی به معترضانی 
که در پل سفیر در مرز آمریکا و کانادا تجمع 
کرده اند دســتور داد محاصره ۵ روزه این پل 

را متوقف کنند. اعتراضاتی به سبک و سیاق 
اعتراض کامیــون داران کانادایی در برخی از 
کشورهای اروپایی از جمله فرانسه و هلند نیز 
آغاز شده است. اعتراضات کانادا مورد حمایت 
برخی از سناتورهای جمهوری خواه از جمله 
رند پل از ایالت کنتاکی قرار گرفته و او گفته 
علاقه مند اســت اعتراضاتی به همین سبک 
در آمریک بروز کند و امیدوار است معترضان 

باعث مسدود شدن شهرها شوند.
از ســوی دیگر مقام هــای کانادایی حزب 
جمهوری خواه را به حمایت مالی ازمعترضان 
در ایــن کشــور متهــم می کننــد. ترامپ 
خودپیشتر حمایت خود را از معترضان کانادا 
اعلام کرده بود. ترمپ جاستین ترودو نخست 
وزیر کانادا  را »چپ دیوانه« توصیف کرده که 
با دســتورات غیرعاقلانه برای مقابله با کرونا 

کانادا را نابود کرده است.

حال کــه ابرهای جنگ بر فــراز اوکراین تجمع کرده 
و متحدان عزم آلمان را زیر ســوال می برند، شــرودر به 
طور فزاینده ای یک کاســتی بالقوه برای اولاف شولتس 
صدراعظم جدید آلمان تلقی می شود. هفته نامه اشپیگل 
نوشت که شرودر باری بر سیاست خارجی آلمان و حزب 
خودش اســت. وی اهداف آشــکاری دارد، امــا نه برای 
کشــورش بلکه برای خودش. هشدارهای اخیر شرودر به 
اوکراین، در آلمان با دیده ناباوری نگریســته شــد. خبر 
منتشر شده هفته گذشته مبنی بر اینکه این سیاستمدار 
سابق ۷۷ ســاله قرار است در هیات مدیره شرکت بزرگ 
انرژی گازپروم روسیه خدمت کند، کمک چندانی به آرام 
کردن اوضاع نکرد، همانطور که مشــخص شد شرودر ماه 
گذشــته با یکی از مقام های وزارت کشور آلمان در مورد 

روسیه گفت و گو کرده است. این جنجال در زمانی مطرح 
اســت که شــولتس با آزمون بزرگی در هفته آینده روبه 
روســت زمانی که به مسکو ســفر می کند تا با ولادیمیر 
پوتین رئیس جمهوری روســیه دیدار و گفت و گو کند. 
شولتس متهم است در روند دیپلماتیک در بحران اوکراین 
بــه کندی گام برداشــته و پیام آلمان مبنــی بر اتحاد با 
متحدان در برابر تهدید روســیه را مخدوش کرده است. 
وی پس از ترغیب و تشــویق آمریکا و متحدان دیگر، به 
تازگی موضعش در مورد تحریم روســیه در صورت حمله 
بــه اوکراین از جملــه توقف فعالیت خــط لوله گاز نورد 
اســتریم ۲ را سخت تر کرد. این شرودور بود که در زمان 
صدارت در سال های ۱۹۹۸ تا ۲۰۰۵، معاهده احداث خط 

لوله نورد استریم ۱ را بین روسیه و آلمان منعقد کرد. 

تارنمای میلیتاری تایمز نوشت: با نمودار شدن نشانه های 
حملــه نظامی احتمالی روســیه به اوکرایــن، ارتش آمریکا 
جت های جنگنده بیشــتری را در منطقه شرق اروپا مستقر 
کرده اســت.  مقام های امریکایی بر این باورند که روسیه در 
یکی دو هفته آینده بــه اوکراین حمله می کند و تاریخ ۱۶ 
فوریــه )۲۷ بهمن( را به عنــوان آغاز این حمله پیش بینی 

کرده اند.
به نوشته میلیتاری تایمز، حدود ۶ هزار نیرو از آمریکا به 
اروپا گسیل شــده است که تقریبا همه آنها نیروهای لشگر 
۸۲ هوابرد ارتش آمریکا هســتند. آنها از سوی مجموعه ای 
از هواپیماهای نظامی و واکنش سریع پشتیبانی می شوند که 
می توانند به سرعت فضای هوایی لازم را برای آغاز هر گونه 

عملیات رزمی از هر نقطه ای فراهم کنند.

جنگنده های جت آمریکایی که در اماکن دیگری در قاره 
اروپا مستقر هستند به سمت شرق این کشور گسیل شده اند. 
فرماندهی شــاخه اروپای ارتش آمریکا به تازگی گفت: این 
نیروهــا آموزش دیده و بــرای ماموریت های مختلفی برای 
بازدارندگــی و تضمین دفاع از متحدان و شــرکای اروپایی 
تجهیز شــده اند. فرماندهی شــاخه اروپــای ارتش آمریکا 
همچنین گفت: جت های اف ۱۶ روز جمعه به رومانی اعزام 
شــدند تا امنیت منطقه را در تنش کنونی ناشی از تقویت 

قوای نظامی روسیه در مرز اوکراین تامین کنند.
فرماندهی آمریکا در اروپــا اعلام کرده که جنگنده های 
نیروهای هوایی مانورهای هوایی را به همراه کشورهای عضو 
ناتو انجــام خواهند داد و تقویت توان خــود در همکاری و 

ارتباط با عملیات هوایی بین المللی را هدف قرار می دهد.

تقویت حضور جنگنده های آمریکا در شرق اروپالابی گری صدراعظم سابق آلمان برای مسکو

مقامــات ترکیه از ســال ۲۰۱۴ که رجب 
طیب اردوغان به ریاســت جمهوری رســید، 
هــزاران پرونــده بــا موضــوع »توهین« به 
جریان انداخته انــد و تازه تریــن مورد مربوط 
به شــناگر المپیکی اســت که در شبکه های 

اجتماعی اظهارنظر کرده بود.
بــه گــزارش دویچــه وله، رجــب طیب 
اردوغــان، رئیس جمهوری ترکیــه اخیرا به 
کرونا مبتلا شــده و از مردم خواست برایش 

دعا کنند.
در واکنش به این مسئله، دریا بویوکونجو، 
قهرمان شنای سابق ترکیه در توییتر نوشت: 
»او )اردوغــان( کرونــا گرفتــه و می خواهد 
برایش دعــا کنیم. نگران نبــاش، داریم دعا 
می کنیــم. دارم ۲۰ ظرف بزرگ حلوا می پزم 

که هر زمان که وقتش رسید، بین اهل محل 
پخش کنم.«

حــال، این شــناگر به توهیــن به رئیس 
جمهوری ترکیه متهم شــده و درخواســتی 

برای بازداشتش صادر شده است.
به گفتــه دادســتان های عمومی آنکارا و 
استانبول، حداقل ۳۶ تحقیق آغاز شده است. 
در حال حاضر چهار نفر دســتگیر شده اند و 
برای چهار نفر دیگر، از جمله دریا بویوکونجو، 

حکم قضایی صادر شده است.
این شناگر سابق المپیک احتمالاً محاکمه 
خواهد شــد. این در حالی است که وی پیش 
از این به طور دائم از فدراسیون شنای ترکیه 

محروم شده است.
اعــلام وزارت دادگســتری ترکیه،  طبق 

تنها در ســال ۲۰۲۰ بیش از ۳۱ هزار مورد 
تحقیقــات درباره توهین هــای ادعایی علیه 
رئیس جمهوری ترکیه صورت پذیرفته است. 
از زمــان آغاز به کار اردوغان به عنوان رئیس 
جمهوری این کشــور، این آمار به ۱۶۰ هزار 
مورد می رســد. حدود ۳۹ هزار تن با چنین 
اتهاماتی محاکمه شــده اند. بــه گفته یامان 
آکدنیــز، اســتاد حقوق در دانشــگاه بیلگی 
اســتانبول، برای حدود ۱۳ هزار پرونده حکم 
صادر شــده اســت. بیش از ۳۶۰۰ متهم به 
زندان محکوم شدند و ۵۵۰۰ نفر دیگر تبرئه 

شدند.
آکدنیــز به دویچه وله گفــت که بیش از 
۱۰۰ متهــم در زمان صــدور حکم هنوز ۱۸ 
سال نداشــتند. و ۲۴ نفر هنگام ارتکاب این 

جرائــم ادعایی بین ۱۲ تا ۱۴ ســال ســن 
داشــتند. از مدت ها پیش از اردوغان، توهین 
به رئیس جمهوری در دســته جرائم جنایی 
قانــون جزایی ترکیــه قرار گرفته بــود، اما 
اردوغان نخستین رئیس جمهوری است که تا 

این حد از این قانون استفاده کرده است. سه 
رئیس جمهوری پیــش از اردوغان، مجموعا 
۱۱۶۹ شــکایت این چنینی مطــرح کردند. 
یکی دیگر از مسائل این اتهامات هم این است 
که تعریف مشخصی از »توهین« وجود ندارد.

ممنوعیت هرگونه شوخی با اردوغان

آغاز فعالیت گروه تحریک طالبان هند
بر اساس جدیدترین گزارشهای خبری یک رسانه پاکستان، شاخه ارشد تحقیق 
و پژوهش ســازمان اطلاعاتی هند )راو( یک پروژه جدید موسوم به گروه تحریک 
طالبان هند را راه اندازی کرده اســت. به گزارش »دیلی پاکســتان«، در اعلامیه 
منتشر شده در توئیتی از یک مکان نامشخص آمده است که گروه تحریک طالبان 
هند پس از دیدار با مقامات ارشد این کشور فعالیت خود را بصورت رسمی از روز 
پنج شنبه هفته گذشته آغاز کرده است. این گزارش گفته که گروه تحریک طالبان 
هند شبیه گروه »تحریک طالبان پاکستان« طراحی شده است تا اقداماتی را علیه 
پاکستان و مسلمانان اتخاذ کند. این اظهارات در حالی بیان شده است که پیشتر 
گروه موسوم به »نظارت تحریم ها « وابسته به سازمان ملل متحد در گزارشی در 
اوایل این ماه اعلام کرده بود که بیش از ۵ هزار و ۵۰۰ تن از اعضای گروه تحریک 
طالبان پاکســتان در افغانستان حضور دارند.  بر اســاس این گزارش، شماری از 
کارشناســان بر این باورند که گروه تحریک طالبان هند نیز به منظور هدف قرار 

دادن پاکستان و گروه های اقلیت در هند ایجاد شده است.

تروریسم

دردسر موج کرونا در اروپا
اروپا با شــمار بالای موارد ابتلا به ویروس کرونــا روزگار می گذراند، اما اخبار 
متناقضی از تداوم اعتراض ضد واکسن ها و ضد محدودیت های کرونایی در فرانسه 
و هلند تا لغو استفاده اجباری از ماسک و لغو محدودیت ها در نروژ از این قاره به 
گوش می رســد. به گزارش روزنامه ال پائیس، نروژ روز شنبه از لغو فوری آخرین 
محدودیت های ناشــی از همه گیری کووید-۱۹ به دلیل شــیوع ســبک تر گونه 
اومیکرون و نرخ بالای واکسیناسیون در این کشور خبر داد. »یوناس گار استوئر« 
نخســت وزیر نروژ اعلام کرد: ما می توانیم تدابیر را کاهش دهیم، زیرا اومیکرون 
همچون گونه های قبلی، بیماری جدی ایجاد نمی کند. اگر چه شــمار موارد ابتلا 
رو به افزایش اســت اما تعداد موارد پذیرش در بیمارســتان ها پایین است. ما به 
خوبی توسط واکسن ها محافظت می شویم. به این ترتیب نروژ به سایر کشورهای 
اســکاندیناوی همچون دانمارک و سوئد پیوســت که اوایل ماه جاری میلادی، 
محدودیت ها را لغو کردند. بر اساس این اطلاعیه، محدودیت هایی از جمله حفظ 
فاصله یک متری و اســتفاده از ماسک در فضاهای سرپوشیده لغو شد. قرنطینه 
چهار روزه برای فرد مبتلا همچون انجام آزمایش تشخیصی برای بزرگسالان دارای 
علائم، تنها توصیه های دولت نروژ به شــهروندان خواهد بود. ایسلند نیز در حالی 
در چهار روز گذشته، روزانه حدود دو هزار مورد ابتلا به ویروس کرونا را شناسایی 
کرده اســت که این رقم یک رکورد در این کشــور محسوب می شود. همزمان با 
آمار بالای ابتلا در این کشور با جمعیت بیش از ۳۷۰ هزار نفر، ابتلای »کارترین 
یاکوبس دوتیر« نخست وزیر ۴۶ ساله ایسلند به ویروس کرونا به یکی از تیترهای 
اخبار کرونایی این منطقه تبدیل شد. تظاهرات کاروانی از مخالفان محدودیت های 
بهداشتی به منظور مهار ویروس کرونا، روز شنبه در مرکز لاهه در جنوب هلند نیز 
روز شــنبه دردسرساز شد. بر اساس گزارش های تلویزیونی، این حرکت اعتراضی 
که به دنبال تظاهرات کامیون داران در پایتخت کانادا انجام شد، صدها وسیله نقلیه 
را در مقابل مقر دولت هلند گرد هم آورد. سازمان دهندگان این بسیج عمومی در 
بیانیه ای اعلام کردند که این کاروان به پیشــروی خود ادامه خواهد داد تا زمانی 
که یک تغییر اساسی پایدار ایجاد شده و همه محدودیت های مرتبط با همه گیری 
پایــان یابند. پیروی از کاروان های کامیونی اوتــاوا، نه فقط هلند که »کاروان های 
آزادی« ضد واکســن ها و محدودیت ها در فرانســه را نیز گرد هم آورد. شانزه لیزه 
فرانســه که در چند ســال اخیر صحنه اعتراض »جلیقه زردها« بود، روز شنبه به 
محل نمایش موج خشــم فرانسوی های معترض به اقدامات و تدابیر دولت امانوئل 
مکرون رئیس جمهوری این کشور تبدیل شد. معترضان به گواهی واکسیناسیون در 
حالی با وجود استقرار نیروهای پلیس در پاریس گرد هم آمدند که در جریان این 
تجمعات، ۵۴ نفر بازداشت شدند. دولت اسپانیا نیز در راستای کاهش محدودیت ها، 
لغو استفاده اجباری از ماســک در فضاهای باز از روز پنج شنبه گذشته را تصویب 
کرد. پس از هفت هفته استفاده اجباری از ماسک در اسپانیا، شهروندان این کشور 
در حالی بدون ماســک در خیابان ها ظاهر می شوند که مجموع شمار مبتلایان به 
ویروس کرونا در این کشور با عبور از مرز ۱۰ میلیون نفر به بیش از ۱۰ میلیون و 

۶۰۴ هزار نفر رسیده است.

رویداد

نظر به اینکه آقای سید حسن خاوری هاشمی  به استناد اوراق استشهادیه 
جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی 
اســت ســند مالکیت ششــدانگ به پلاک ۹۸۶ فرعی از ۶۲۹ فرعی از ۲۱ اصلی 
بخش نه مشهد، بعلت اسباب کشی مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم 
شــد مالکیت پلاک ثبتی فوق ذیل دفتر املاک ۱۱۷ صفحه ۲۱۲ به شماره ثبت 
۱۷۰۹۳ بنام رضا ایران منش ثبت و ســند مالکیت بشــماره ۳/۰۴۴۶۱۸ صادر 
گردیده اســت و ســپس مع الواسطه بموجب سند انتقال شــماره ۷۲۱۶۵ مورخ 
۱۳۷۴/۱۲/۲۷ دفترخانه ۷۳ مشــهد به سید حســن خاوری هاشمی منتقل شده 
اســت. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی 
قانــون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نســبت به ملک 
مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد، 
بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست 
اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی  به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در 
صــورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه ســند 
مالکیت یا سند معامله رسمی  نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به 
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نظر به اینکه آقای علی اصغر نصرتی به اســتناد اوراق استشــهادیه 
جهت دریافت ســند مالکیت المثنی نوبــت اول به این اداره مراجعه نموده و 
مدعی اســت سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ۵۶۲ فرعی از 
۱۷ فرعی از ۵۶ اصلی بخش نه مشهد، بعلت سهل انگاری مفقود شده است با 
بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده در ذیل دفتر ۲۵۳ صفحه ۲۳۳ 
شــماره ثبت ۴۳۹۰۱ ثبت و سند مالکیت بشماره ۳۹۱۸۰۰/۲ صادر گردیده 
اســت. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و 
متذکر می گردد هر کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا 
مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از 
تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی  به این اداره تســلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه ســند مالکیت یا سند 
معامله رسمی نســبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی 
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نظر به اینکه آقای علی اصغر نصرتی به اســتناد اوراق استشــهادیه 
جهت دریافت ســند مالکیت المثنی نوبــت اول به این اداره مراجعه نموده و 
مدعی است سند مالکیت دو سهم مشاع از نه سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
به پلاک ۹۶۰ فرعی از ۳۴ فرعی از ۵۶ اصلی بخش نه مشــهد، بعلت ســهل 
انگاری مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده در 
ذیل دفتر ۳۲۳ صفحه ۴۰ شــماره ثبت ۵۹۸۶۰ ثبت و سند مالکیت بشماره 
سریال ۲۳۶۰۹۶ صادر گردیده است. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون 
ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد، 
بایســتی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشــار آگهی اعتراض کتبی خود را به 
پیوســت اصل سند مالکیت یا سند معامله رســمی به این اداره تسلیم نماید. 
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض 
بدون ارائه ســند مالکیت یا سند معامله رسمی  نسبت به صدور سند مالکیت 
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